

Dansk Vandteknologi A/S
Navervænget 2, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 31 22 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Morten Gissemann Grejsler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vandteknologi A/S Navervænget 2 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 28 31 22 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Svend Ancher Madsen, svam.ima@gmail.com Michael Høeg Guldbroen, guldbroen@esenet.dk Morten Gissemann Grejsler, grejsler@live.dk
Direktion	Per Hedeager Bruun, info@danskvandteknologi.dk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	HB Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af varer og tjenesteydelser i forbindelse med teknisk vandbehandling og andre fagområder, hvor dette vil være muligt og lønsomt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 697.104 mod 678.462 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffe begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.243.831	4.168.890
1 Personaleomkostninger	-2.819.459	-2.768.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.285	-442.710
Driftsresultat	1.047.087	957.267
Andre finansielle indtægter	0	3.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.717	-92.919
Resultat før skat	862.370	867.880
Skat af årets resultat	-165.266	-189.418
Årets resultat	697.104	678.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	297.104	278.462
Disponeret i alt	697.104	678.462

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.510	642.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.510</u>	<u>642.795</u>
4 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>415.510</u>	<u>792.795</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	532.000	787.500
Varebeholdninger i alt	<u>532.000</u>	<u>787.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.841.710	5.306.953
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.893.277	5.037.887
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.734	0
Periodeafgrænsningsposter	59.878	29.861
Tilgodehavender i alt	<u>9.858.599</u>	<u>10.374.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.390.599</u>	<u>11.162.201</u>
Aktiver i alt	<u>10.806.109</u>	<u>11.954.996</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.806.428	1.509.324
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.706.428</u>	<u>2.409.324</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	569.000	340.000
	Andre hensatte forpligtelser	694.470	758.907
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.263.470</u>	<u>1.098.907</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.578.622	1.219.182
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.859	3.019.521
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.124.500	1.357.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	528.418
	Anden gæld	2.480.230	2.322.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.836.211</u>	<u>8.446.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.836.211</u>	<u>8.446.765</u>
	Passiver i alt	<u>10.806.109</u>	<u>11.954.996</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.459.545	2.408.530
Pensioner	335.468	334.411
Andre omkostninger til social sikring	24.446	25.972
	<u>2.819.459</u>	<u>2.768.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.907	83.441
Andre finansielle omkostninger	54.810	9.478
	<u>184.717</u>	<u>92.919</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	2.972.902	2.497.065
Tilgang i årets løb	0	475.838
Afgang i årets løb	-100.980	-45.980
	<u>2.871.922</u>	<u>2.926.923</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.330.107	-1.887.398
Årets af-/nedskrivninger	-377.285	-442.710
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	100.980	45.980
	<u>-2.606.412</u>	<u>-2.284.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>265.510</u>	<u>642.795</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	56.838.748	50.353.914
Aconto faktureringer	<u>-51.945.471</u>	<u>-45.316.027</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.893.277</u>	<u>5.037.887</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	1.509.324	1.230.862
Årets overførte overskud	<u>297.104</u>	<u>278.462</u>
	<u>1.806.428</u>	<u>1.509.324</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	400.000	600.000
Udbetalt udbytte	-400.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier overfor kunder på t. kr. 2.830

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på t.kr. 360

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 28311869, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Per Hedeager Bruun

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hedeager Bruun
Direktør
ID: 0e368580-012d-47f7-8959-d3eec86c64b5
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2023 kl.: 06:09:12
Underskrevet med MitID



Svend Ancher Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Svend Ancher Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 43fce8de-52ac-4a34-b829-242452df7192
Tidspunkt for underskrift: 17-10-2023 kl.: 10:14:40
Underskrevet med MitID



Michael Høeg Guldbrøn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Høeg Guldbrøn
Bestyrelsesmedlem
ID: d495645d-7e38-432f-a343-23273aae8c68
Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 21:02:43
Underskrevet med MitID



Morten Gissemann Grejsler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Gissemann Grejsler
Bestyrelsesmedlem
ID: 9cfebc1e-6cc0-405e-ae80-b2a5f4f69f12
Tidspunkt for underskrift: 12-10-2023 kl.: 09:03:53
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2023 kl.: 08:44:54
Underskrevet med MitID



Morten Gissemann Grejsler

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Gissemann Grejsler
Dirigent
ID: 9cfebc1e-6cc0-405e-ae80-b2a5f4f69f12
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2023 kl.: 09:57:30
Underskrevet med MitID

